
1 

 

PORTARIA Nº 106/2024 

 

Concede diária a servidores municipais.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, em consonância com o disposto nas Lei nº 1662/2011 e 

suas alterações, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado 

abaixo: 

 

Nome do servidor Adriana Ferreira da Silva 

Matrícula Funcional 18514-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 187,68 (cento e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Alexandra Stodulny Scramocin 

Matrícula Funcional 20068-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Ana Paula Weiss Zanin 

Matrícula Funcional 17570-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Fabiana Ferreira da Silva 

Matrícula Funcional 19867-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Franciane Tadiotto Falcão 

Matrícula Funcional 19855-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 



2 

 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Francieli Tosetto Carneiro 

Matrícula Funcional 18997-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Geise Kerly Furlan Weiss 

Matrícula Funcional 18128-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Gleidy Dayane de Matos 

Matrícula Funcional 16829-1 

Função Agente Comunitário de Saúde 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22/10/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Gustavo Lemos Nogueira Martins 

Matrícula Funcional 19906-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Ivanete Jasinski 

Matrícula Funcional 18653-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e 

 

Nome do servidor Jose Guilherme Steinhaus 

Matrícula Funcional 19846-1 

Função Agente de Combate às Endemias 



3 

 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Juliana Pfeiffer Negri 

Matrícula Funcional 15342-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Karine Iesbik 

Matrícula Funcional 18991-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Luciane Kurkievicz 

Matrícula Funcional 20070-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/2024 

Valor das diárias  R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Lucia Donida Valmorbida 

Matrícula Funcional 13744-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/2024 

Valor das diárias  R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Marcia Woycik Paiano 

Matrícula Funcional 18826-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/2024 

Valor das diárias  R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Marcos Fabio Fabiane 



4 

 

Matrícula Funcional 16942-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/2024 

Valor das diárias  R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Marilde Ank Jung 

Matrícula Funcional 13955-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/2024 

Valor das diárias  R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Mauricio Falcão 

Matrícula Funcional 18299-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue e capacitação em 

SISAGUA 

Período 22, 23, 24, 29 e 30/10/2024 

Valor das diárias R$ 469,20 (quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos) 

 

Nome do servidor Otavia da Silveira 

Matrícula Funcional 13749-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue  

Período 22, 23, 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Tania Sayaca Schornen 

Matrícula Funcional 17562-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue  

Período 22, 23, 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Telma Monteiro da Costa 

Matrícula Funcional 20064-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 



5 

 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Vitoria Honorato Felippi 

Matrícula Funcional 20071-1 

Função Agente de Combate às Endemias 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação ACE’s, supervisores e coordenadores da dengue 

Período 22, 23 e 24/10/2024 

Valor das diárias R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e dois centavos) 

 

Nome do servidor Helena Maria Pelentir Corchak 

Matrícula Funcional 18638-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Toledo  

Objetivo da viagem Levar atletas do voleibol para torneio. 

Período 09 e 10/11/2024 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Alcinei Tadiotto 

Matrícula Funcional 19549-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Coronel Vivida  

Objetivo da viagem Transportar atletas do Galo Futsal para competição   

Período 09 e 10/11/2024 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Jean Carlos Walendolff Borges de Oliveira  

Matrícula Funcional 20219-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Quedas do Iguaçu  

Objetivo da viagem Transportar os artistas que participaram da Expocultura 2024.   

Período 06/11/2024 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Leda Maria Ferrari  

Matrícula Funcional 9900-1 e 9900-2 

Função Secretária 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Foz do Iguaçu 

Objetivo da viagem Participar do Fórum Estadual Extraordinário Undime 

Período 20, 21 e 22/11/2024 

Valor das diárias R$ 1.291,68 (um mil, duzentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor  Jailene Dal Bosco 

Matrícula Funcional 17798-1 

Função Suporte Pedagógico 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Foz do Iguaçu 



6 

 

Objetivo da viagem Participar do Fórum Estadual Extraordinário Undime 

Período 20, 21 e 22/11/2024 

Valor das diárias R$ 805,92 (oitocentos e cinco reais e noventa e dois centavos) 

 

Nome do servidor Sirlene Pereira Rosa  

Matrícula Funcional 17560-1 

Função Suporte pedagógico 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Foz do Iguaçu 

Objetivo da viagem Participar do Fórum Estadual Extraordinário Undime 

Período 20, 21 e 22/11/2024 

Valor das diárias R$ 805,92 (oitocentos e cinco reais e noventa e dois centavos) 

 

Nome do servidor  Gilvana Fatima Schmoeller 

Matrícula Funcional 18326-1 

Função Diretora do Departamento de Cultura 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Foz do Iguaçu 

Objetivo da viagem Participar do Fórum Estadual Extraordinário Undime 

Período 20, 21 e 22/11/2024 

Valor das diárias R$ 1.115,04 (um mil, cento e quinze reais e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Laranjeiras do Sul 

Objetivo da viagem Transportar atletas do Galo Futsal para participar de competição 

Período 13 e 14/11/2024 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Helena Horbatei 

Matrícula Funcional 19002-1 

Função Coordenadora do Cadastro Único 

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel  

Objetivo da viagem Acompanhar internamento de adolescente acolhida no Hospital Universitário. 

Período 07/11/2024 

Valor das diárias R$ 143,52 (cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Mariana Aparecida Neres 

Matrícula Funcional 19206-1 

Função Assessora Financeira  

Secretaria Gabinete  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Participar da Sessão Solene em homenagem aos Agentes da Defesa Civil e Seminário 

de Boas Práticas em Educação para Prevenção de Desastres no Auditório Legislativo 

da ALEP. 

Período 20, 21 e 22/11/2024 

Valor das diárias 1.115,04 (um mil, cento e quinze reais e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Leonardo Assis Walendolff Oliveira 

Matrícula Funcional 19975-1 



7 

 

Função Diretor do Departamento de Engenharia e Arquitetura 

Secretaria Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Participar da Sessão Solene em homenagem aos Agentes da Defesa Civil e Seminário 

de Boas Práticas em Educação para Prevenção de Desastres no Auditório Legislativo 

da ALEP. 

Período 20, 21 e 22/11/2024 

Valor das diárias R$ 1.115,04 (um mil, cento e quinze reais e quatro centavos) 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 22 de outubro de 2024. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dezenove dias do 

mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, 63º ano de 

emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 

 



NOME DO SERVIDOR:

185141

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

ADRIANA FERREIRA DA SILVA

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000036-4

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
2 187,68

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  187,68

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
ADRIANA FERREIRA DA SILVA CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

200681

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
ALEXANDRA STODULNY SCRAMOCIN CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE:  01007664-8

22102024-24102024 RG: CPF

ALEXANDRA STODULNY SCRAMOCIN

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

175701

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

ANA PAULA WEISS ZANIN

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 73636-8

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
ANA PAULA WEISS ZANIN CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

198671

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
FABIANA FERREIRA DA SILVA CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01007544-1

22102024-24102024 RG: CPF

FABIANA FERREIRA DA SILVA

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

198551

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

0 Veículo Próprio Dois Vizinhos F.Beltrão 7:01:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

0 Veículo Próprio 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

FRANCIANE TADIOTTO FALCAO

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICREDI AGENCIA: 0740 CONTA CORRENTE: 58269-7

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 10:00 22/10/24 17:01

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
FRANCIANE TADIOTTO FALCAO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

189971

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
FRANCIELI TOSETTO CARNEIRO CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICREDI AGENCIA: 0740 CONTA CORRENTE: 01548-1

22102024-24102024 RG: CPF

FRANCIELI TOSETTO CARNEIRO

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

181281

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

GEISE KERLY FURLAN WEISS

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 40.406-3

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, sexta-feira, 8 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
GEISE KERLY FURLAN WEISS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

168291

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-22102024 RG: CPF

GLEIDY DAYANE DE MATOS

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000272-0

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
1 93,84

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  93,84

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
GLEIDY DAYANE DE MATOS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

199061

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:30:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

GUSTAVO LEMOS NOGUEIRA MARTINS

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE:  01007576-4

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:23 23/10/24 16:53

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
GUSTAVO LEMOS NOGUEIRA MARTINS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

186531

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

IVANETE JASINSKI

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 49510-7

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
IVANETE JASINSKI CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

198461

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

JOSE GUILHERME STEINHAUS

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE:   01006554-5

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
JOSE GUILHERME STEINHAUS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

153421

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
JULIANA PFEIFFER NEGRI CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  93,84

1 93,84

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 29785-2

24102024-24102024 RG: CPF

JULIANA PFEIFFER NEGRI

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

189911

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
KARINE IESBIK CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICOOB AGENCIA: 4342 CONTA CORRENTE: 16194-2

22102024-24102024 RG: CPF

KARINE IESBIK

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

200701

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

LUCIANE KURKIEVICZ

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE:   01007658-3

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
LUCIANE KURKIEVICZ CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

137441

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

LUCIA DONIDA VALMORBIDA

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000424-1

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
LUCIA DONIDA VALMORBIDA CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

188261

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

MARCIA WOYCIK PAIANO

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01000805-6

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
MARCIA WOYCIK PAIANO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

169421

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:19:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:30:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:13:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 22/10/24

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 23/10/24

371 Gol-Oficial-BDX-6G04 24/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
MARCOS FABIO FABIANE CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

22/10/24 07:40 22/10/24 16:59

23/10/24 07:23 23/10/24 16:53

24/10/24 07:24 24/10/24 16:37

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: INTER AGENCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 28988620-1

22102024-24102024 RG: CPF

MARCOS FABIO FABIANE

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

139551

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

MARILDE ANK JUNG

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICREDI AGENCIA: 0740 CONTA CORRENTE: 00097284-5

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
MARILDE ANK JUNG CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

182991

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

371 Gol-Oficial-BDX6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:19:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:20:00 1 93,84

371 Gol-Oficial-BDX6G04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:13:00 1 93,84

446 KWID-Oficial- SEI-0J04 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:25:00 1 93,84

458 HB20-Oficial-SEU0C69 Dois Vizinhos F.Beltrão 8:30:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

371 Gol-Oficial-BDX6G04 22/10/24

371 Gol-Oficial-BDX6G04 23/10/24

371 Gol-Oficial-BDX6G04 24/10/24

446 KWID-Oficial- SEI-0J04 29/10/24

458 HB20-Oficial-SEU0C69 30/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
MAURICIO FALCAO CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 143/2024 - Capacitação em SISAGUA
Oficio Cir. Nº 143/2024 - Capacitação em SISAGUA

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

29/10/24 07:26 29/10/24 16:51

30/10/24 07:31 30/10/24 16:01

22/10/24 07:40 22/10/24 16:59

23/10/24 07:33 23/10/24 16:53

24/10/24 07:24 24/10/24 16:37

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  469,20

5 469,20

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE:   27937-4

22102024-24102024 RG: CPF

MAURICIO FALCAO

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

137491

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

OTAVIA DA SILVEIRA

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SICREDI AGENCIA: 0740 CONTA CORRENTE: 68424-4

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
OTAVIA DA SILVEIRA CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

175621

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.
22102024-24102024 RG: CPF

TANIA SAYACA SCHORNEN

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 26091-9

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação
3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
TANIA SAYACA SCHORNEN CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

200641

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
TELMA MONTEIRO DA COSTA CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE:    01007654-5

22102024-24102024 RG: CPF

TELMA MONTEIRO DA COSTA

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



NOME DO SERVIDOR:

200711

Unitario

38,64

93,84

132,48

204,24

Frota Veiculo
Data 

Saida

Hora 

Saida
Origem Destino

Data 

Volta

Hora 

Volta

Qtd 

Horas

Qtd 

diaria
Alim. Pernoite

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:36:00 1 93,84

42 Micro-Oficial-AKW-1563 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 Dois Vizinhos F.Beltrão 9:32:00 1 93,84

Frota Veiculo
Data 

Saida

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 22/10/24

42 Micro-Oficial-AKW-1563 23/10/24

184 Micro-Oficial-ARQ-9530 24/10/24

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde
VITORIA HONORATO FELIPPI CLAUDETE MEURER

Dois Vizinhos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024

Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.
Oficio Cir. Nº 141/2024 - Capacitação ACEs, supervisores e coordenadores da Dengue.

JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

22/10/24 07:30 22/10/24 17:06

23/10/24 07:29 23/10/24 17:01

24/10/24 07:31 24/10/24 17:03

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 0,00

Total  281,52

3 281,52

0 Período maio que 12:00 h - alimentação 0,00

Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação

Total de Diarias Descrição das diarias Total

0 0,00Período até 6:00 h - alimentação

MATRÍCULA FUNCIONAL: FUNÇÃO DO SERVIDOR: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01007623-9

22102024-24102024 RG: CPF

VITORIA HONORATO FELIPPI

Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS
SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

38
2-

38
2E

-C
F

C
F

-3
A

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
38

2-
38

2E
-C

F
C

F
-3

A
17



















Município de Dois Vizinhos

BANCO: AG. 1821 C/C: 51550-7

HORA HORA

SAÍDA DE PARA CHEGADA

07/11/2024 08:00 Dois Vizinhos Cascavel 07/11/2024 18:00

QUANTIDADE VALOR UNIT. TOTAL

R$ 55,20 R$ 0,00

1 R$ 143,52 R$ 143,52

R$ 187,68 R$ 0,00

R$ 276,00 R$ 0,00

TOTAL DIARIAS TOTAL

R$ 55,20 R$ 0,00

1 R$ 143,52 R$ 143,52

R$ 187,68 R$ 0,00

R$ 276,00 R$ 0,00

143,52

VEICULO OFICIAL

Período maior que 12 h – pernoite
Período maior que 12 h - alimentação

Período maior que 06h00 e menor que  12 h  - alimentação

Período até 6 h - alimentação

Meio de Transporte: 

ORIGEM DESTINO/RETORNO

HELENA HORBATEI Cátia Bonin

Período maior que 12 h - alimentação

Período maior que 12 h – pernoite

Período até 6 h - alimentação

fonte 934

Período maior que 06h00 e menor que  12 h  - alimentação

DIA/MÊS
CIDADE

DIA/MÊSPERÍODO AFASTAMENTO

DOIS VIZINHOS,  06  DE NOVEMBRO  DE 2024.

DESCRIÇÃO DIARIAS

DIÁRIAS 

Coordenadora Cadastro Ùnico Secretária de Assistência Social

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Nos termos da Lei: 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: HELENA HORBATEI

BB

INFORMAÇÕES DA VIAGEM

FUNÇÃO DO SERVIDOR/SECRETARIA/DEPARTAMENTO: Coordenadora Cadastro Ùnico

MATRÍCULA FUNCIONAL: 190021

RELATÓRIO DE VIAGEM

Acompanhar  internamento de adolescente acolhida no Hospital Universitário.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  C
Á

T
IA

 B
O

N
IN

 e
 H

E
LE

N
A

 H
O

R
B

A
T

E
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//d
oi

sv
iz

in
ho

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
18

2-
04

E
A

-B
2F

0-
89

73
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
18

2-
04

E
A

-B
2F

0-
89

73






